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  Protokol Okulumuz Körfez Endüstri Meslek ve Anadolu Lisesi öğrencilerimizin kariyer
gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla düzenlediğimiz kariyer gününde, Teknoloji ve Sanayi İl
Müdürümüz Sayın İlhan Aydın ile bir araya geldik. Bu özel etkinlikte, öğrencilerimize meslek
seçimlerinde rehberlik edecek önemli bilgiler ve deneyimler aktarıldı.

  Sayın Aydın, öğrencilerimize teknoloji ve sanayi alanında yürütülen çalışmaları ve bu sektörlerin
sunduğu fırsatları detaylı bir şekilde anlattı. Ayrıca, bölümlerinin hangi iş kollarında yer aldığını, bu
alanlardaki gelişmeleri ve kariyerlerinde başarılı olmanın yollarını paylaştı. Öğrenciler, kendilerine
yön verecek bilgiler edinmenin yanı sıra, sevdikleri meslekleri nasıl daha ileriye taşıyabilecekleri
konusunda da ilham aldılar.

  Bu buluşma, öğrencilerimizin kariyer hedeflerini belirlemelerine yardımcı olmanın yanı sıra, sanayi
ve teknoloji alanında ülkemizin geleceğine katkıda bulunacak bireyler olmaları yolunda önemli bir
adım oldu. İlhan Aydın’a değerli katkılarından dolayı teşekkür eder, tüm öğrencilerimize başarılı bir
kariyer yolculuğu dileriz.

Körfez Ticaret Odası
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KTO, MESLEK LİSESİ FAALİYETLERİ KAPSAMINDA SAYIN
AYDIN'I MİSAFİR ETTİ

KÖRFEZ TİCARET ODASI’NDA LPG SEKTÖRÜ BULUŞTU
   LPG sektörünün önde gelen isimleri
sektörün en önemli gündem
konularından biri haline gelen
karekod konusunu görüşmek üzere
Körfez Ticaret Odası’nda bir araya
geldi.

  Körfez Ticaret Odası Meclis Başkanı
Güngör Ayhan ve Yönetim Kurulu
Başkanı Recep Öztürk’ün ev
sahipliğinde yapılan toplantıya TOBB
Lpg Meclis Başkanı Melih Poyraz,
Türkiye Lpg Derneği Başkanı Eyüp
Aratay, İçişleri Bakanlığı’na bağlı 



  Körfez Ticaret Odasında İsmail Kibar'ın sunumuyla gerçekleştirilen "Benden Marka Olur Mu?" adlı
söyleşi, katılımcılara markalaşmanın temellerini aktardı. Etkinlikte markalaşmanın ne olduğu, nasıl
yapılacağı ve işletmelere sağladığı faydalar derinlemesine ele alındı.

  Kibar, başarılı bir markalaşma sürecinin, sadece ürün veya hizmet sunmakla kalmayıp, aynı
zamanda bir hikaye yaratmakla mümkün olduğunu vurguladı.
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KTO'DA BENDEN MARKA OLUR MU? SÖYLEŞİSİ GERÇEKLEŞTI

Körfez Ticaret Odası

Kaçakçılık İstihbarat, Harekat ve Bilgi Toplama Dairesi Başkan ve Yardımcıları, EPDK Daire Başkanı
ve grup müdürü, Genel Kurmay’dan katılımcılar, Emniyet Genel Müdürlüğü’nden Kriminal Daire
Başkan Yardımcısı, Jandarma Kriminal Başkanlığı temsilcileri, TÜBİTAK’dan katılımcılar gibi
devletin birçok kademesinden ve özel sektörden temsilcinin katılımıyla Lpg sektörünün son
dönemlerdeki en önemli konusu haline gelen karekod konusu görüşülüp birçok konu hakkında
bilgilendirmeler sağlanıp istişare edildi.



  Katılımcılar, etkili markalaşma stratejileri ve hedef kitleye ulaşmanın yolları hakkında bilgi
edinme fırsatı buldu. Söyleşinin sonunda, katılımcıların sorularını yönlendirerek konuyla ilgili
daha fazla bilgi almaları için interaktif bir tartışma ortamı oluşturuldu.

  Bu etkinlik KTO üyelerine markalarını geliştirmek ve farklılaştırmaları için ilham verdi.
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KÖRFEZ TİCARET ODASINDA 25. YIL HEYECANI

  Körfez Ticaret Odası, kuruluşunun
25. yılını coşkulu bir şekilde kutlamak
için hazırlıklarını tamamladı. 25 yıllık
birikim ve başarıyı taçlandıracak olan
bu özel etkinlik, bölgenin iş insanlarını
bir araya getirecek.

Tarih Belirlendi, Katılımcılar Hazır

Körfez Ticaret Odası'nın 25. Yıl
Dönümü kutlamaları, 29 Kasım 2024 Cuma günü gerçekleştirilecek. Etkinlik, Körfez’in ticaret
hayatına, ekonomisine ve toplumsal yapısına önemli katkılar sağlayan tüm paydaşları bir
araya getirecek.



  Körfez Ticaret Odası (KTO), 25. yıl dönümünü görkemli bir kutlama programı ile taçlandırarak,
bölgenin ticaret hayatına, ekonomisine ve toplumsal yapısına katkı sağlayan önemli paydaşları
bir araya getirdi.

  Programa, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, AK Parti
Kocaeli Milletvekili Veysal Tipioğlu, CHP Kocaeli Milletvekili Nail Çiler, Harun Özgür Yıldızlı, Körfez
İlçe Kaymakamı Uğur Kalkar, Körfez Belediye Başkanı Şener Söğüt, Kocaeli Büyükşehir Belediye
Başkanı Tahir Büyükakın,
AK Parti 25. Dönem Milletvekili Cemil Çiçek, TBMM 65. Dönem Başbakan Yardımcısı Fikri Işık,
KTO Meclis Başkanı Güngör Ayhan ,KTO Başkanı Recep Öztürk, Kocaeli TO Başkanı Necmi Bulut,
Kocaeli TO Meclis Başkanı Hüseyin Gezer, Gebze TO Başkanı Abdurrahman Aslantaş, Gebze TO
Meclis Başkanı Oğuz Şerifalioglu,
Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Abdullah Alemdar, Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Meclis
Başkanı Aydoğan Tekin
İl ve İlçe Müdürleri ve çok sayıda oda üyesi katıldı.
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  Kutlama programına; geçmiş dönem Türkiye Cumhuriyeti Meclis Başkanı ve Başbakan
Yardımcısı Sayın Cemil Çiçek, geçmiş dönem Türkiye Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı Sayın
Fikri Işık, Kocaeli Valisi Sayın İlhami Aktaş, Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Tahir
Büyükakın ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sayın M. Rıfat Hisarcıklıoğlu gibi önemli
isimlerin katılacak.

  Program Akışı
  Romanya da birincilik ödülü alan Körfez Ticaret Odası protokol okulu Körfez Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi Robotik Takımı’na ödülleri takdim edilecek.
25. Yılını Dolduran Üyelere Plaket Takdimi yapılacak olan etkinlik akabinde sona erecek.

  Gelenekten Geleceğe 25 Yıllık Tecrübe
  Körfez Ticaret Odası, 25 yıllık geçmişinde kazandığı tecrübe ve güçlü iş birlikleriyle Körfez’in
ekonomik ve ticari gelişimine büyük katkılar sağladı. Oda, bu yıl dönümü etkinliğiyle hem
geçmişteki başarılarını kutlamayı hem de geleceğe yönelik vizyonunu paylaşmayı amaçlıyor.

KÖRFEZ TİCARET ODASINDA 25. YIL HEYECANI



 Kutlama etkinliği öncesinde, Körfez Ticaret Odası bünyesinde kurulan Arabuluculuk ve
Uyuşmazlık Çözüm Merkezi’nin açılışı gerçekleştirildi.

 TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Körfez Ticaret Odası'nın verdiği hizmetin kalitesininLondra
ve Paris'teki ticaret odalarıyla eşdeğerolduğunu belirterek, “Odamızın verdiğihizmette beş yıldız.
Ticaret odalarının güçlühizmet anlayışı, şehirlerimizi marka halinegetiriyor” şeklinde konuştu.

KTO Başkanı Recep Öztürk, odanın 25 yıl önce yalnızca 635 üye ile kurulduğunu ancak bugün
çok daha geniş bir üyeye hizmet sunduğunu vurgulayarak, üyelerinin iş hayatında hızlı aksiyon
alabilmelerine önemli destek sağladıklarını ifade etti. Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir
Büyükakın ise şehrin Türkiye’nin en önemli lokomotif illerinden biri olduğunu belirterek, "Her yıl
ortalama 40-50 bin kişi göç alıyoruz. İş dünyasının sorunlarına çözüm üreterek şehrimizi daha
da ileriye taşıyoruz" dedi.

 
TBMM 64. Dönem Başbakan Yardımcısı Fikri Işık, dijital çağda ticaret erbaplarının ortak akıl ve
istişare ile yeni çağın oyuncuları arasında yer alması gerektiğini dile getirdi.
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önemli bir adım. Bu tür yenilikçi sistemler, ticaret dünyamızın daha da güçlenmesine katkı
sağlayacaktır” ifadelerini kullandı.

  Bu kutlama, Körfez Ticaret Odası’nın
bölgedeki ekonomik gelişmelere yaptığı
katkıları bir kez daha gözler önüne serdi.

  TBMM 25. Dönem Başkanı Cemil Çiçek,
25. yıl dolayısıyla yaptığı konuşmasında,
“Ticaretin gelişmesi, toplumların huzuru ve
refahı için son derece önemli. Arabuluculuk
sisteminin de bu alandaki katkıları çok
büyük. Gelişmiş ülkelerde olduğu gibi,
Türkiye’de de ticaretin sorunları adil bir
biçimde çözülmeli. Körfez Ticaret Odası’nın
arabuluculuk merkezi de bu alanda çok 

Körfez Ticaret Odası
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MALİ MÜŞAVİRLER KÖRFEZ TİCARET ODASINDA BULUŞTU

  Körfez Ticaret Odası’nda ilçede faaliyet
gösteren mali müşavirlerle istişare
toplantısını gerçekleştirildi.

  Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Recep Öztürk’ün de katıldığı
toplantıda, mali müşavirlikte dijital
dönüşüm gibi konular ele alınırken; Oda
hizmetlerinin iyileştirilmesiyle ilgili alınan
önlemler ve yeni uygulamalar hakkında
Mali Müşavirlere bilgi verildi.  Körfez 

  Ticaret Odası’nın üyelerine sunabileceği yenilikçi alternatif hizmetlerin  neler olabileceği
hakkında sektör temsilcileri ile istişareler gerçekleştirildi.

“MALİ MÜŞAVİRLER,  ODAMIZIN EN ÖNEMLİ PAYDAŞLARINDAN BİRİDİR.”
  Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk, toplantıda yaptığı konuşmada
mali müşavirlerin ticaret hayatı içerisinde verdikleri hizmetlerin çok önemli olduğunu
vurgulayarak, mali müşavirlerin Odanın en önemli paydaşlarından biri olduğunu ve uyumlu bir
çalışma ortamı içerisinde olduklarından dolayı memnuniyetini dile getirdi.

  Konuşmasında meslek liselerinin öneminden bahseden Öztürk, meslek lisesi öğrencilerinin
staj ve sonrasında kazandıkları deneyimle istihdamlarının sağlanması sayesinde ülkemizdeki
ara eleman sorunun ortadan kalkabileceğini ve bu hususta mali müşavirlerin de mükelleflerine
önayak olmalarını ve firmaları bu konuda yönlendirmeleri gerektiğini vurguladı.

  Öztürk ayrıca adres değişikliğinin ücretsiz olması için ilgili bakanlıklara talep ilettiklerini ve
takip ettiklerini de belirterek,  bu toplantılara her yıl belirli aralıklarla devam edeceklerini bildirdi.



  Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk; "TOBB tarafından kurulan
MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş., birçok sektörde ve meslekte
Mesleki Yeterlilik Kurumu’ndan (MYK) sınav ve belgelendirme yetkisini almıştır. Buna ek olarak
Sorumlu Emlak Danışmanlığı ve Motorlu Taşıtlar Alım Satım Sorumlusu sınavları da MEYBEM
A.Ş tarafından Odamız iş birliğiyle, ilçemizde gerçekleştirilmektedir.

  Bu sınavlarda başarılı olanlar “Mesleki Yeterlilik Belgesi” almaya hak kazanacaklardır. Yapılan
sınavlarda tüm meslek mensuplarına başarılar diliyor, üye firmalarımızda çalışanların Mesleki
Yeterlilik Belgesi almak için bizlere ilettikleri talepleri takip ettiğimizi belirtmek isterim.” dedi.
 

Körfez Ticaret Odası
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KÖRFEZ TİCARET ODASI AVANTAJ SAĞLAMAYA DEVAM EDİYOR
  Körfez Ticaret Odası üyelerine yönelik
olarak avantajlar sağlamaya devam ediyor.
Bu kapsamda KTO ve Acıbadem Sigorta
arasında yapılan protokol anlaşması ile KTO
üyeleri Acıbadem Sigorta’dan indirimli
avantajı sağlanmış olarak yararlanabilecek.

ÖZTÜRK; “ÜYELERİMİZE FARKLI
ALANLARDA AVANTAJLAR SAĞLIYORUZ”
  Körfez Ticaret Odası Başkanı Recep Öztürk
protokol anlaşmasının ardından; “Yaptığımız
protokolün her iki kuruma ve üyelerimize
hayırlı olmasını temenni ediyorum. Körfez 

  Körfez Ticaret Odası ve TOBB
MEYBEM  iş birliğinde Mesleki
Yeterlilik Belgelendirme sınavları
kapsamında "Sorumlu Emlak
Danışmanı Seviye 5" sınavı yoğun
katılımlı olarak gerçekleştirildi. Yazılı
ve uygulamalı olarak iki aşamada
gerçekleşen sınavlarda başarılı olan
adaylar “Mesleki Yeterlilik Belgesi”
almaya hak kazanacaklar.

KÖRFEZ TİCARET ODASINDA SORUMLU EMLAK DANIŞMANLIĞI
SINAVI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Ticaret Odası olarak üyelerimize yönelik farklı alanlarda avantajlar sağlamaya devam edeceğiz.’’
dedi.



  Körfez Ticaret Odası, üyelerinin yurtiçi ve yurtdışı finans kaynaklarından, hibelerden ve
fonlardan en iyi şekilde faydalanabilmesi amacıyla çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda,
KTO’da KOSGEB tarafından işletmelerin ticari faaliyetlerini geliştirmek ve sürdürülebilirliklerini
sağlamak amacıyla hazırlanan destek programlarının tanıtıldığı bir bilgilendirme toplantısı
düzenlendi. Toplantıda, imalat sektöründe faaliyet gösteren yeni kurulmuş işletmelere yönelik
stratejik öncelikler doğrultusunda hazırlanan destek programları ele alındı.

  Toplantıda, 1-31 Aralık 2024 tarihleri arasında geçerli olan KOSGEB Girişimci Destek Programı
ve 2024 yılı 3. Çağrı başvuruları kapsamındaki iş geliştirme desteği kapsamında; desteklerden
yararlanmak isteyen firmaların hangi niteliklere sahip olmaları gerektiği, başvuru adımları ve ön
koşulları ayrıntılı bir şekilde anlatıldı. Katılımcılar, özellikle KOSGEB’in sunduğu fırsatların
işletmelerine sağlayacağı katkılar hakkında sorularını ileterek birebir yanıt alma şansı buldu.

  Toplantının ardından, Körfez Ticaret Odası Akademik Danışmanı Dr. Mehlika Kocabaş Akay
tarafından proje yazma eğitimi gerçekleştirildi. Eğitimde, işletmelerin finans kaynaklarına erişim
noktasında karşılaştıkları zorluklara çözüm sunacak proje hazırlama yöntemleri ve başarılı bir
proje için dikkat edilmesi gereken püf noktalar ele alındı. Özellikle KOBİ’lerin, finansal kaynaklara
erişimde yaşadıkları zayıflıkları gidermeye yönelik kapsamlı bilgiler paylaşıldı.

  Körfez Ticaret Odası, üyelerinin
ekonomik güçlerini artırmak ve
rekabet edebilirliklerini yükseltmek
amacıyla finansal destek
mekanizmalarına ulaşmalarını
kolaylaştırmayı hedeflediğini ve bu
doğrultuda, proje hazırlama ve destek
programlarına başvuru süreçlerinde,
akademik danışmanlık desteği
sağlamaya devam edeceklerini belirtti.
Bu tür etkinliklerin işletmelerin
gelişimine katkı sağlamakla kalmayıp
aynı zamanda girişimciliği teşvik ederek bölgesel kalkınmaya da ivme kazandıracağını
vurgulayan Körfez Ticaret Odası, bu tür çalışmalarla üyelerine hem eğitim hem de rehberlik
sağlayarak bölgenin ekonomik kalkınmasına katkıda bulunmayı sürdüreceğini açıkladı.

Körfez Ticaret Odası
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KÖRFEZ TİCARET ODASI’NDA KOSGEB DESTEKLERİ İLE İLGİLİ
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



  Körfez Ticaret Odası, Aralık Ayı Meclis Toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıya, Meclis Başkanı,
Yönetim Kurulu üyeleri, oda organ üyeleri ve basın mensupları katıldı. Toplantının açılış
konuşmasında, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü’ne değinen Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Recep Öztürk, engelli bireylerin topluma entegrasyonu ve haklarının güçlendirilmesinin
önemine vurgu yaptı. Ayrıca, 2025 yılının ülkemize ve milletimize sağlık, huzur ve mutluluk
getirmesi temennisinde bulunuldu.

  Mecliste rutin gündem maddeleri dışında; üye tanıtımı kısmında Kırmızı Santral firma yetkilisi
Fuat Yücel, İFE prodüksiyon firma yetkilisi Abdullah Topal ve Nazgül Treval firma yetkilisi
Bedirhan Ayzit sunumlarını gerçekleştirdi.

  Körfez Ticaret Odası’nın 25. yıl dönümü etkinliklerine değinen KTO Yönetim Kurulu Başkanı; “
Birlik Başkanımız Rıfat Hisarcıklıoğlu’nun da söylediği gibi; Odamız şuan Londra ve Paris’teki
ticaret odalarının standartlarında kaliteli hizmet vermektedir. Odamızın bodrum katlarından
bugünlere gelmesinde emeği geçen,  başta kurucu üyelerimiz, merhum Cemalettin Fidancı
önderliğinde, Osman Çalık, Kasım Güngör, Fikret Durmuş ve merhum Sedat Gümüşel olmak
üzere 25 yıllık birlikteliğimizi sağlayan tüm üyelerimize minnettarız.”  diyerek, programa katılan
herkese teşekkür etti.

Körfez Ticaret Odası
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KÖRFEZ TİCARET ODASI ARALIK AYI MECLİS TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ



 Ayrıca Oda çalışmalarında faaliyet gösteren tüm üyeler için; “Sizlerin katkılarıyla, birçok önemli
projeyi şimdiye kadar hayata geçirdik ve Odamızın altyapısını güçlendirdik. Her birinizin emeği,
kurumumuzun bugünlere gelmesinde büyük pay sahibidir. Unutmayın ki, burada yaptığınız
çalışmalar ile bıraktığınız izler ve kurduğumuz bağlarımız her zaman hatırlanacak ve değer
görecektir. Burada hep beraber yaptığımız hizmetler; İlçemizin ekonomisini ve refah seviyesini
geliştirmekte, aynı zamanda gelecek nesillere daha zengin ve kültürel açıdan güçlü bir miras
üretmektedir.” dedi.

 Son olarak, Körfez Ticaret Odası Meclis Başkanı Güngör Ayhan, meclis toplantısına katılan tüm
üyelere teşekkür ederek, gelecekte de üyelerle birlikte bölgenin gelişimi için çalışmaya devam
edeceklerini belirtti ve yeni yılın sağlık ve mutluluk getirmesini temenni etti.
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